

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione case per profughi in Brindisi sulla Via Appia

Impresa Antonucci Alberto su Leucio

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 22 aprile 19 55

CONTRATTO in data 16/3/1954 n. 350 approvato reg. n. Brindisi il 23/3/1955
al n. 1353 mod. I vol. 104

data N.

Importo del progetto	L.	<u>67.200.000</u>	Data della consegna	<u>24/3/54</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>0,35</u> per cento		<u>63.776.000</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>24/3/54</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		<u>3.200.000</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>23/3/55</u>
Importo netto perizia suppletiva		7.305.000	I lavori rimasero sospesi o prorogati per <u>66.30</u>	
del quale impegnato Per espropriazione L. <u> </u> » mag. lavori imprev. » <u> </u> » lavori ad economia » <u> </u> » sorveglianza e dir. » <u>3.200.000</u> <u>3.200.000</u>		(v. ord. servizio del 13/11/54)	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>22/4/55</u>
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» , » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di materie a sez. ampia e di sbancamento mc.	83997	600=	503.992=	
2	2	Scavo di materie a sezione ristretta mc.	1.64666	780 =	1.284.35580	
3	16	Calcestruzzo a 200 "	1.32143	5900 =	7.796.437 =	
4	8	Muratura tufo e carparo "	174 =	5800 =	1.009.200=	
5	9	" tutta carparo "	4215	8000=	337.200=	
6	10	" " tufo "	3.16465	4500=	14.241.105=	
7	15	Calcestruzzo a 300 "	9886	8600=	850.196=	
8	17	Ferro omogeneo Kg.	6.34053	150=	951.07950	
9	34	Rampe e pianerottoli mq.	31017	2700 =	837.459=	
10	18a	Solaio misto "	3.29301	3400 =	11.196.234=	
11	93	Vespale calcareo mc.	20051	910 =	182.46410	
12	23	Massetto mq.	1.495=	370=	553.150=	
13	11	Muratura da cm.10 "	2.39813	600 =	1.438.878=	
14	56	Conc. Xudario ml.	40684	800 =	325.472=	
15	13	Muratura da cm.20 mq.	41101	1.000=	411.010=	
16	53	Tubazione Ø 125 ml.	45622	800 =	364.976=	
17	54	" " 60 "	38028	600=	228.168=	
18	14	Muratura da cm.30 mq.	2736	1.400=	38.304=	
19	74	Finestra e balconi "	56853	7.000=	3.979.920=	
20	29	Pavimento di marmette "	3.37345	1.100=	3.710.795=	
21	82	Parapetto scale balconi ml.	24073	850 =	204.663=	
22	72	Buccole in abete mq.	52686	5.600=	2.950.416 =	
23	70	Portoncini d'ingresso "	11933	7.000=	835.310=	
24	59	Tubaz. ferro zincato ml.	1.19162	700=	1.044.134=	
25	81	Bancani per cucina n.	50	22.000=	1.100.000=	
26	92	Ferro battuto Kg.	2.39810	290=	695.449=	
27	41	Lastro con-granig. cm.3 mq.	9119	1.800=	164.142=	
28	25	Copertura tenuta acqua "	1.07556	700 =	752.892=	
29	24	Mappette "	35052	400=	140.208=	
		a riportare			58.234.19940	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			58.284.19040	
0	35	Tubazioni Ø 100 ml.	27636	750 =	207.270=	
1	77	Tubi di ferro Kg.	68306	290 =	198.08740	
2	37	Intonaco esterno mq.	5.40119	300=	1.620.357=	
3	38	" cementizio "	50373	190=	95.70370	
4	36	" civile "	16.37030	160=	2.619.220=	
5	75	Telai a vetri mq.	2026	5.500=	111.430=	
6	57	Tubi ghisa per pluviali n.	24	5.000=	120.000=	
7	68	Vasca da bagno a sedile n.	50	30.000=	1.500.000=	
8	64	Vasi por cosso n.	50	9.000=	450.000=	
9	66	Lavandini in porcellana n.	50	7.000=	350.000=	
0	33	Rivestimento di piastrellamq.	47734	31200=	1.527.480=	
1	71	Portone scio mq.	2107	8.200=	179.334=	
2	88	Impianto elett.cordone. n.	320=	900 =	288.000=	
3	39	Tinteggiatura mq.	15.48674	202 =	329.77480	
4	40	Coloritura a olio "	2.49350	350 =	872.725=	
5	60	Contattori per acqua n.	50	4.500=	225.000=	
6	61	Lavapiatti con-granig. n.	50	2.500=	125.000=	
7	45	Cordone calcareo ml.	50831	850=	432.06350	
8	46	Baoili mq.	14068	1.700=	239.173=	
9	31	Pavimento di pietrini "	60403	780=	471.14340	
0	42	Lustro con-granig. cm. 2,5"	8120	1.400=	113.680=	
1	30	Pavimento tavoloni "	6893	3.000=	206.790=	
2	86	Impianto elett.scaie. n.	28	5.600=	156.800=	
3	98	Colonna montante luce ml.	10180	1.300=	132.340=	
4	80	Pozzetti d'ispezione n.	47	1.500=	70.500=	
		totale			71.326.19220	
		a dedurre il ribasso del 0,35%			249.64167	
		restano netto lire			71.076.55052	
		a cui si deduce l'importo dei certificati corrisposti:			249.64167	
		n.1 in data 8.4.54	6.000.000			
		N.2 in data 8/5/54	6.000.000			
		a riportare	12.000.000		71.076.55053	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto	12.000.000		71.076.55053	
		n.3 in data 3/6/954	6.000.000			
		n.4 " " 21/6/54	6.000.000			
		n.5 " " 16/7/54	6.000.000			
		n.6 " " 3/8/54	6.000.000			
		n.7 " " 2/9/54	7.600.000			
		n.8 " " 6/10/54	6.100.000			
		n.9 " " 14/12/54	6.900.000			
		n.10" " 14/3/55	6.000.000			
		n.11" " 30/3/55	3.650.000			
		<u>somma deduzioni</u>			<u>66.250.000=</u>	
		resta il credito netto dell'Impresa			4.826.55053	
					66.250.000=	
		Brindisi, 2/10/1955				
		L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		<i>Autonno Albert</i>			<i>[Signature]</i>	